Sed cum huiut generas rescriptorum frecuentia crevisset
praeter modum, iisd.emque che rebus rescribere eodem tern-
pore consuesset Curie a diplomatibus pontificias, abnormis
quaedam ac praepostera agendarum rerum consecuta ratio
est. Huic incommodo occurrendum tempestivo censuit Pius IX
f. r. decessor Noster, datoque in id decreto 1 Congreg-ationem
Jndulgentiis sacrisque Reliquias cog-noscendis praepositam
extra fines Constitutionis Clementinae excurrere prohibuit,
indulgentiarum tribuendarum adempta facultate. «Nos. prae-
senti Motu proprio, et ex corta scientia ac matura delibera-
tione decernimus, ut Congregatio eadem pergat quidem reti-
nere quaestiones et disceptationes quae super Indulgentiis
aut reliquiis forte oboriantur, et peragere etiam atque expe-
dire alia omnia quae sucre dumtaxat institutionis munas respi-
ceunt ad tramites Motus proprif, quern hac de re praelauda-
tus Antecessor Noster Clemens IX dedil sub die VI Iulii
MDCLxIX, abstineat tamén omnino ab emittendis actas í11ís
quae ad Indulgentiarum pertinet concessionem». Verumta-
men huius vis decreta sensim excidit, restituta scilicet ea
ipsa, quae fuerat adempta, facultate: ata plane ut non minore
quam antea numero rescripto edi soleant cum ea clausula,
quam supra diximus. Que. re quoniam perturbationem ordinis
debita ac v etera incommode plane renovari, multorum testi-
monio Nobis constiterat, delectis quibusdam S. R. E. Cardi-
nalibus mandavimus, ut causam, mature perpenderent, et

1 Motu proprio die II Ianuarii an MDCCCLV.
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quo emecio o us esse viderettr erte sinifica,'er1t.opus videretur, p
cognita eorum sententia, ut sua cuique munia serventur inte-
gra, Motu proprio et certa scientia decernimus:

I. Ut Congregationi Inclulgentiis s a cr.isque Reliquiis prae-
Positae ea salva jura permaneant, quae Clemens auctor in-
stituit: praetereaque idem confirmamus, et, quatenus opus
sit, de integro concedimus facultates omnes quae in syllabo,
his litteris adnexo, numerantur.

II. Volumus et statuimus, ceteras concessiones iteratio-
nesque induigentiarum,privilegia altarium, facultates benedi-
cendi et alia eiusmodi ad Nostrarn Secretariam Brevium
exclusive pertinere.

III, Simili ratione decernimus ut quae facultates Congre-
gationi, de qua agimus, collatae sunt, cae ita, sint eius prom
priae, ut nulli praeterea vel Congregationi vel Secretariae
possint esse communes.

Datum Romae apud S. Petrum, die 31 Octobris an. 1897,
Pontificatus Nostri Vigesimo.